
 
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 

Konstrukce 
 
 

1 
  
Konstrukce: 
14/ Al dvoukřídlé dveře otvíravé ven, akt. křídlo 
pravé 
PROFIL: MB-60E - EI  stavební hloubka 60 mm 
Protipožární odolnost dveří: EI30 - DP1 - C 
VÝPLNĚ: pevná sendvičová výplň tl. 33 mm (2x1,5 
mm plech + 2x SDK protipožární) 
KOVÁNÍ: na akt. křídle EcoSchulte klika - klika + 
rozetka (nerez), na akt. křídle jazýčkový zámek, na 
pas. křídle automatická zástrč, cylindrická vložka BT3,  
samozavírače GEZe TS 5000L s kluznou lištou na 
obou křídlech tělo na křídle, kluzná lišta na rámu ze 
strany skladu (oproti pantům),  koordinátor zavírání 
BARVA: přírodní elox, kliky a rozety nerez, 
samozavírače RAL 9006, koordinátor RAL 9006 
Světlá šířka akt. křídla je 843 mm při otevření do 
180°. 
Světlá šířka akt. křídla je 783 mm při otevření do 90°. 
Světlá šířka obou křídel je1701 mm při otevření do 
180°. 
Světlá šířka obou křídel je1581 mm při otevření do 
90°. 
Světlá výška dveří je 1918mm. (POZOR! nesplňuje 
normu 1970mm) 
Práh 20mm. 
POHLED JE UVEDEN Z MÍSTNOSTI 121. 
Součástí CN je šetrná demontoáž původních dveří. 
Součástí CN nejsou zednické úpravy po namontování 
nových dveří. 
(1ks) 
 
  
Počet:1 

 

     Cena ks: 
   86 529,00 

  
Celkem : 

   86 529,00 
  
 
  
 K

5
1
8
3
8
8
1
E

C
--

0

K5183881EC--0

K
5
1
8
3
8
8
1
E

C
--

0

K5183911EC--0

K
5

1
8

3
9

1
1

E
C

--
0

K5183911EC--0

K
5

1
8

3
9

0
1

E
C

--
0

p
lech

 1
,5

 m
m

 S
D

K
F

 3
0

m
m

 p
lech

 1
,5

m
m

732x1801

K5183911EC--0

K
5

1
8

3
9

1
1

E
C

--
0

K5183911EC--0

K
5

1
8

3
9

1
1

E
C

--
0

p
lech

 1
,5

 m
m

 S
D

K
F

 3
0

m
m

 p
lech

 1
,5

m
m

733x1801

tělo na křídle oproti pantům

práh 20mm

koordinátor

S
=

1
9

1
8

S180=1701
S180=843

2
0
0

2
0
0

1
3
4
3

2
0
0

1
0
5
0

2
0
0

2
0
0

1
3
4
3

2
0
0

1835

917 918

2
0
0
5

874x1943 32,7kg 875x1943 39,7kg

NABÍDKA: 243 - 24 - AKR - SOŠ F-M - Sklad chemikálií SOŠ F-M, Na Hrázi 
OBSAH: konstrukce, výplň, montáž, demontáž, lakování 
POPIS KONSTRUKCÍ: 
Hliníkové konstrukce v systémech: ALUPROF S.A. (MB-60E EI) 
Počet pozicí: 1. Počet konstrukcí: 1 
Celková plocha: 3,7 m2.   
Celkový obvod: 7,7 m. 
Barva profilů: 1EC--0 - Elox přírodní.  
Barva kování: 1R---1    [elox přírodní];8R9006    [stříbrná] 
Skla: plech 1,5 mm SDKF 30mm plech 1,5mm 
Statika:   



 
 
 
 

CELKEM: 
CELKEM NETTO:    86 529,00 

Doprava:         2 000,00 

CELKEM:    88 529,00 
  
Poznámky: 
 
- Ceny jsou uvedeny v českých korunách (Kč) a bez DPH. 
- Platnost cenové nabídky je 30 dní, poté je nutné cenu aktualizovat. 
- Cenová nabídka je bez pozastávek po dobu záruky a veškerých paušálů na stavbě. 
- Cena je kalkulována za předpokladu montáže na jednu etapu. V případě více etap je nutné cenu aktualizovat. 
- Součástí cenové nabídky není zednické zapravení po montáži dveří. 
 
Datum vystavení: 26.6.2024 
 
 
Ing. Adam Krejčí 
 
Alumoravia s.r.o. 
Hornosušská 2/1041 
735 64 Havířov – Prostřední Suchá 
 
Tel:        +420 777 439 091 
Email:   krejci@alumoravia.cz 

 

mailto:brezinova@alumoravia.cz
tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění


